名古屋市健康福祉局指定管理者選定委員会議事要旨等

○日時

平成 31 年 4 月 21 日（日曜日） 午後 1 時 00 分から午後 1 時 10 分まで

○場所

名古屋市立中央看護専門学校 2 階 大会議室

（名古屋市東区葵一丁目 4 番 7号）

○出席者

委 員：小野田誓委員、石井英子委員、加藤佳子委員、花井文治委員、門間晶

子委員、中尾友紀委員、中村弘佳委員

事務局：高齢福祉課長、高齢福祉課企画係長、介護保険課長、介護保険課推進

係長、生活福祉部主幹（生活困窮者自立支援）、保護課主査（援護事業・

保護施設） 他

○議題及び議事要旨

１ 部会の委員構成について（公開）

部会の設置について決定し、各部会に属すべき委員及び部会の部会長につ

いて会長から指名された。

２ 部会への権限委任について（公開）

各部会の議決をもって委員会の議決とすることについて、委員会として決

定された。